
1 

 

 
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVY A PROVOZU AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ 
Č. 773/1S/2021 

 
 
Smluvní strany: 
Město Slaný 
se sídlem Velvarská 136, 274 01 Slaný, 
IČ: 002 34 877 
zastoupeno Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou 
 
(dále jen „město“) 
 
a 
Technické služby Slaný s.r.o. 
se sídlem Nejtkova 1709, 274 01 Slaný 
IČ: 629 58 437 
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42380 
zastoupena , jednatelem 
 
(dále jen „provozovatel“) 
 
(město a provozovatel společně dále též jen jako „smluvní strany“) 
 
 

Článek I. 
1.1. 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2021 Smlouvu o zajištění správy a provozu 
autobusového nádraží č. 773/1S/2021 (dále jen „Smlouva o zajištění správy“).  
 
1.2. 
Město má současně uzavřenu Smlouvu o využívání Autobusového nádraží Slaný ze dne 
15.12.2021, uzavřenou s IDSK – Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 
organizace (dále jen „IDSK“). Smlouva uzavřená mezi městem a IDSK (dále jen „Smlouva o 
využívání AN“) je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
1.3. 
Smluvní strany se dohodly, že provozovatel převezme veškerý dohled na oboustranné plnění práv 
a povinností vyplývajících ze Smlouvy o využívání AN, s výjimkou práv a povinností vyplývajících 
z odst. 2.1. bodu 7) a 3.1., bodu 4) Smlouvy o využívání AN. 
 
1.4. 
Smlouva o zajištění správy se tudíž tímto dodatkem č. 1 mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto 
dodatku. 
 
 
 



2 

 

Článek II. 
 
2.1. 
Smlouva o zajištění správy se v bodě 6.3. se mění v tomto rozsahu: 

- Provozovatel je po dobu trvání této smlouvy povinen na náklady města provozovat WC 
určené pro veřejnost a WC pro řidiče autobusů, umístěné v budově č.p. 426 v k.ú. Slaný. Při 
této činnosti je oprávněn vybírat poplatek za použití WC určeného pro veřejnost, který 
bude příjmem provozovatele. V rámci provozu WC je provozovatel povinen provádět 
pravidelný úklid WC v rozsahu přílohy č. 2, dále běžnou údržbu a drobné opravy WC, 
dodání hygienických potřeb (toaletních mýdel a ručníků), které pořizuje v obvyklém 
rozsahu a ceně a přeúčtuje městu a odvoz odpadů z WC.  

- Provozovatel je dále povinen zajistit v odbavovací budově autobusového nádraží č.p. 426 

samostatné zázemí pro řidiče autobusů. V těchto prostorách je provozovatel povinen zajistit 

pravidelný denní úklid 1x týdně 1hod. 

 
 

Provoz uvedených prostor bude provozovatelem zajištěn v minimálním rozsahu od pondělí do 
pátku 6,00 – 18,00 hod. 
 
2.2. 
Smlouva o zajištění správy se v článku VI. doplňuje o bod 6.16., který zní: 
 

6.16. 
Provozovatel se zavazuje kontrolovat plnění vzájemných práv a závazků, které vyplývají ze 
Smlouvy o využívání Autobusového nádraží Slaný ze dne 15. 12. 2021, uzavřené mezi 
městem a IDSK – Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, s 
výjimkou práv a povinností vyplývajících z odst. 3.1., bodu 4) citované smlouvy. 
Provozovatel je povinen bezodkladně informovat město o neplnění povinností ze strany 
IDSK. Provozovatel je rovněž povinen zajišťovat jménem města součinnost s IDSK při 
instalaci zařízení v objektu autobusového nádraží. 
Město se zavazuje vystavit provozovateli plnou moc k uvedeným činnostem, pokud to bude 
třeba.  
 

2.2. 
Zbývající části Smlouvy o zajištění správy se nemění. 
 
 

Článek III. 
3.1. 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.  
3.2. 
Provozovatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeném dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
 
 



3 

 

3.3. 
Provozovatel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“). 
 
3.4. 
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v tomto dodatku považují 
za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či 
zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní 
straně před podpisem tohoto dodatku. 
 
3.5. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.  
 
3.6. 
Vztahuje-li se na tento dodatek povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
o registru smluv, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. 
 
3.7. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobnímu údaji, které získají na základě tohoto dodatku, 
budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních 
údajů.  
 
3.8. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Město osvědčuje 
touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích v platném znění, že ohledně uzavření 
tohoto dodatku byly splněny všechny zákonné podmínky požadované zákonem č. 128/2000 Sb. o 
obcích pro platnost právního jednání obce. 
 
3.9. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, určitou a vážnou 
vůli a že neuzavírají tento dodatek v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a zavazují se k 
jejímu plnění.  
 
 
Příloha: Smlouva o využívání Autobusového nádraží Slaný 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
Ve Slaném dne ………………       Ve Slaném dne ………………   
 
 
 
-------------------------------      ----------------------------------- 

Město Slaný Technické služby Slaný s.r.o.  
Mgr. Martin Hrabánek, starosta      , jednatel 




